
 

報道関係各位 

 

2023年 3月 6日 

京丹後市 

 

   
 
 

 

 

平素より本市行政運営にご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

京丹後市（市長： 中山 泰）は、株式会社近畿地域づくりセンター様（代表取締役社長：中林 正司）から

企業版ふるさと納税制度を活用したご寄附を賜りました。 

 

株式会社近畿地域づくりセンター様は、「国土の利用、整備又は保全の事業を支援することで、地

域の発展、安全・安心な社会づくりに最善を尽くす」を基本理念に、暮らしの土台を次世代につなぐた

めに、これまで培ってきた国土交通行政に関する高い技術力を持った建設コンサルタントとして、地域

の発展、安全・安心な社会づくりに貢献をされています。 

 

また、企業版ふるさと納税制度を活用し、地域社会の活力向上、縁ある地方公共団体への恩返し

等に取り組んでおられ、生活幹線道路の整備が、住み続けられるまちづくりにつながるというお考えか

ら、「橋りょう長寿命化対策事業」にご寄附をいただくこととなりました。 

 

本寄附に対する感謝状の贈呈式を下記日程にて開催いたします。報道関係者の皆様には、ぜひ取材にお

越しいただきたく、ご案内申し上げます。詳細は以下をご覧ください。 

 

【概要】 

日時：  2023年 3月 15日（水） 14:45～15:15 

 

場所：  京丹後市役所 峰山庁舎 2階 205会議室  

 

出席者： 株式会社近畿地域づくりセンター 代表取締役社長 中林 正司 様 

京丹後市長 中山 泰 

 

スケジュール: 

14：45～ 概要説明 

   中山 泰 市長より挨拶 

   中林 正司 様より挨拶 

   市長から感謝状贈呈 

   質疑応答、フォトセッション 

15：15  終了予定 

 

 

 

 

 

＜取材のご案内＞ 

「企業版ふるさと納税」寄附感謝状贈呈式（株式会社近畿地域づくりセンター様） 

本件に関する報道機関の問い合わせ先 

京丹後市 市長公室政策企画課ふるさと応援推進室 

Tel: 0772-69-0120 / E-mail: kikaku@city.kyotango.lg.jp 
 

 

about:blank

